
Juzgados Administrativos de Barranquilla (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 

015 Administrativo Mixto 

ESTADO DE FECHA: 27/02/2023 

Reg. Radicación Demandante Demandado Clase 
Fecha 
Providencia Actuación Descargar 

1 
08001-33-33- 
015-2022- 
00166-00 

PATRICIA ALCIRA 
PEÑA SARMIENTO 

MINISTERIO DE 
EDUCACION NACIONAL, 
FOMAG Y 
OTRO 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

24/02/2023 

AUTO ORDENA 
CORRER TRASLADO 
PARA ALEGATOS DE 
CONCLUSIÓN  

2 
08001-33-33- 
015-2022- 
00170-00 

DAIRO JOSE 
CASTRO 
GAVIRIA 
 

MINISTERIO DE 
EDUCACION NACIONAL, 
FOMAG Y 
OTRO 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

24/02/2023 

AUTO ORDENA 
CORRER TRASLADO 
PARA ALEGATOS DE 
CONCLUSIÓN  

3 
08001-33-33- 
015-2022- 
00232-00 

MARIA DEL 
ROSARIO BUITRAGO 
LORA 

MUNICIPIO DE 
SOLEDAD, SECRETARIA 
DE EDUCACION 

MUNICIPAL DE SOLEDAD 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

24/02/2023 AUTO INADMITE 

 

4 
08001-33-33- 
015-2022- 
00259-00 

MONICA DEL 
SOCORRO 
TORRENEGRA 
ESCOBAR 

MINISTERIO DE 
EDUCACION NACIONAL, 
FOMAG Y 
OTRO 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

24/02/2023 
AUTO ORDENA 
CORRER TRASLADO 

 

5 
08001-33-33- 
015-2022- 
00265-00 

ANA ISABEL 
SULBARAN 
MERCADO 

MINISTERIO DE 
EDUCACION NACIONAL, 
FOMAG Y 
OTRO 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

24/02/2023 
AUTO ORDENA 
CORRER TRASLADO 

 

Número de Registros: 5 

En la fecha lunes, 27 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el 
despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho. 

Generado de forma automática por SAMAI.   

 
OSVALDO DANIEL DIAZ PEREZ 

Secretario 

 

* Para descargar los autos debe hacer click en  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00166-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00166-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00166-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00170-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00170-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00170-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00232-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00232-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00232-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00259-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00259-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00259-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00265-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00265-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00265-000800133
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/137037501/2022-00166.pdf/7c8a13d4-4f22-4efa-ac4c-3a31844125ad
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/137037501/2022-00170.pdf/c99a56a5-7a96-4898-96f0-1e211925c47e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/137037501/2022-00232.pdf/b25b0c60-c58b-4d3d-bc70-74c92f23f6e3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/137037501/2022-00259.pdf/4c3d1c37-2520-47b2-9df9-cee1f083cded
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/137037501/2022-00265.pdf/5aae64f8-d3c5-403f-b8c4-8eec0ae832b3

