

Juzgados Administrativos de Barranquilla (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 015 Administrativo Mixto

ESTADO DE FECHA: 27/02/2023

					0 _ 0		
Reg.	Radicación	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Descargar
1	08001-33-33- 015-2022- 00166-00	PATRICIA ALCIRA PEÑA SARMIENTO	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL, FOMAG Y OTRO	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	24/02/2023	AUTO ORDENA CORRER TRASLADO PARA ALEGATOS DE CONCLUSIÓN	
2	08001-33-33- 015-2022- 00170-00	DAIRO JOSE CASTRO GAVIRIA	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL, FOMAG Y OTRO	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	24/02/2023	AUTO ORDENA CORRER TRASLADO PARA ALEGATOS DE CONCLUSIÓN	
3	08001-33-33- 015-2022- 00232-00	MARIA DEL ROSARIO BUITRAGO LORA	MUNICIPIO DE SOLEDAD, SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL DE SOLEDAD	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	24/02/2023	AUTO INADMITE	
4	08001-33-33- 015-2022- 00259-00	MONICA DEL SOCORRO TORRENEGRA ESCOBAR	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL, FOMAG Y OTRO	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	24/02/2023	AUTO ORDENA CORRER TRASLADO	
5	08001-33-33- 015-2022- 00265-00	ANA ISABEL SULBARAN MERCADO	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL, FOMAG Y OTRO	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	24/02/2023	AUTO ORDENA CORRER TRASLADO	

Número de Registros: 5

En la fecha lunes, 27 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por SAMAI.

OSVALDO DANIEL DIAZ PEREZ Secretario

* Para descargar los autos debe hacer click en

